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Sentrum ‑ Romslig bolig  
med godkjent utleiedel.  
Unik beliggenhet med kort  
veg til "alt"
Romslig og attraktiv sentrumsbolig

Godkjent utleiedel

Kort vegt til alle funksjoner

Boligen er btydelig påkostet de senere år , noe gjennstående arbeider

Mulighet for snarlig overtakelse

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 850 000,-
Omkostn.:	 Kr 121 490,-
Total ink omk.:	 Kr 4 971 490,-
Selger:	 Bjarne Faksvåg
	 Eva Teresa Hernandez 
Millerjord
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1921
BRA-i/​BRA Total:	 293/​293 m²
Tomtstr.:	 633.8 m²
Soverom:	 5
Gnr./​bnr.	 Gnr. 192, bnr. 437

Oppdragsnr.:	 1708240051

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 293 m²
BRA totalt: 293 m²
TBA: 28 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 57 m² Kjeller

1. etasje
BRA‑i: 111 m² 1 Etasje

2. etasje
BRA‑i: 99 m² 2 Etasje

3. etasje
BRA‑i: 26 m² Loft

TBA fordelt på etasje
2. etasje
28 m² 2 Etasje

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 36 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (som skyldes skråtak), betegnes i tilstandsrapport som  
ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
633.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 633kvm. 
Skrånet adkomst opp til område med belegningsstein ved inngang med  
parkeringsmuligheter. Øvre del gårdsplass med natursteinsmur med adkomst for  
utleie over. Ellers en del plen med alt skjult under snø ved befaring.

Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Innholdsrik enebolig i et populært boområde med nærhet til ''alt''. Fra boligen har man  
gangavstand til idrettsanlegg og skoler på Guldbergaunet. Kort vei til butikker både i  
sentrum og på Guldbergaunet. Boligen grenser til Furuskogen med flotte friarealer og  
turstier

Adkomst
Ta avOgndalsvegen inn mot kapellet. Boligen ligger like ovenfor parkeringsplassen

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehager:
Studentbarnehagen Steinkjer (0‑5 år) 8 min å gå
Steinkjersannan barnehage (0‑5 år) 8 min å gå
Guldbergaunet førskole (1‑5 år) 12 min å gå

Sport:
Steinkjer skole ballfelt 2 7 min å gå
Løpebane 8 min å gå
3T‑Steinkjer 10 min å gå
Motus Treningssenter 13 min å gå

Skolekrets
Steinkjer skole (1‑7 kl.) 7 min å gå
Lø skole (1‑7 kl.) 5 min med bil
Steinkjer Montessoriskole (1‑10 kl.) 5 min med bil
Egge barneskole (1‑7 kl.) 6 min med bil
Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) 13 min å gå
Steinkjer vgs 13 min å gå
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Offentlig kommunikasjon
Offentlig transport:
Buss: Ogndalsvegen 3 min å gå
Tog: Steinkjer stasjon 7 min å gå
Fly: Namsos lufthavn 1 t 11 min med bil
Fly: Trondheim Værnes 1 t 20 min med bil

Bygningssakkyndig
Sverre Kvaløsæter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bebyggelse opprinnelig som enebolig på en og en halv etasje over kjeller bygd i 1921  
på grunnmur av pusset naturstein. Yttervegger over av plank som delvis har vært  
utforet og ekstra isolert (ikke på to) med stående profilert bordkledning. Tak med  
saltaks fasong med taktekking av naturskifer.
Boligen tilbygd inngang for hovedplan og del på en og en halv etasje med 2. etg som  
utleiedel i 2015
Gjenstående tiltak som skiftning/​​omlegging av skifertak en side og skiftning av  
bordkledning/​​vinduer to vegger.

Bak boligen et uthus på 15 m2 med støpt gulv, vegger av tre med utvendig stående  
bordkledning som boligen. Taktekking av naturskifer. Isolerte vinduer og ytterdør.
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

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Oppsummering av BRA alle bygg

Bygg BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Bolig med to

enheter.
293 293 0 0

Uthus. 15 0 15 0

Totalt m2 308 293 15 0

Bygning: Bolig med to enheter.

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Loft 26 26 0 0

2. etasje 99 99 0 0

1. etasje 111 111 0 0

Kjeller 57 57 0 0

Totalt m2 293 293 0 0

Gulvareal

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

Loft 36 26 10

Totalt m2 36 26 10

TBA (terrasse- og balkongareal)

28

0

28

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

28

0

0

28
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Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

Loft 26 26 0 Et ikke ferdig innredet rom.

2. etasje 99 95 4
Gang, loftstue, soverom, bad.

Utleie: Kjøkken/stue, bad/vaskerom, soverom.
Bod tilhørende hoveddel.

1. etasje 111 111 0 Vf, to ganger, to stuer, kjøkken, bad, vaskerom, to soverom.

Kjeller 57 7 50 Gang. Seks bodrom.

Totalt m2 293 239 54

Bygning: Uthus.

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 15 0 15 0

Totalt m2 15 0 15 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 15 0 15 Et innredet bodrom.

Totalt m2 15 0 15

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Ingen kjennskap til evnt tiltak med drenering. Er ordnet rør for overflatevann/takvann.

Taknedløp er avsluttet over bakken uten utkast på nedre side. Tilkoblet rør i grunnen på tilbygg.

Det er som naturlig noe fuktighet i eldre betonggulv og natursteinsmurer uten utvendig fuktsikring.

Tilkobling av taknedløp på eldre del anbefales. Grunnet mye is utenpå taknedløp kan det være 

hindringer i rør for overflatevann. Mulig lokal ispropp i nedløp.

Som det var ved befaring med uinnredet kjeller ikke noe som tyder på behov for tiltak med 

drenering.

6.2 Grunnmur og fundament

Med natursteinsmur som pusset på opprinnelig del på synlige flater. Tilbygg som plate på mark.

Ikke annet vesentlig å bemerke enn noen sprekker i puss ved vinduer. Ellers en del skjult grunnet 

mye tilfylt og snø.

Ukjent utvendig utførelse under terreng.

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur, Støpt plate på mark

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ukjent

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Ja

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Ukjent

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller funksjonssvikt? Ja

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Nei

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Ja

Oppsummering av drenering TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/kjeller, Plate på mark

Type byggegrunn Byggegrunn av løsmasse

Type grunnmur i kjeller Gråsteinsmur

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Ja

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-2
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6.3 Støttemur

 Støttemur oppført i naturstein øvre del eiendom. 

Muren uten noe å bemerke, men grunnet høyde og adkomst for 2. etg burde det vært rekkverk.

Etablere rekkverk på område som omfatter adkomst for 2. etg.

6.4 Rom under terreng

Med grovkjeller under opprinnelig del.

Ikke noe som tyder på problemer grunnet fukt, men er som naturlig med noe fuktighet i grovt 

betonggulv og grunnmur uten utvendig fuktsikring. Bemerker stedvis begrenset kontrollmuligheter 
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